
 

1 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
via Lina Schwarz, 6 21051 ARCISATE (Va) – Tel 0332/470122- fax 0332/471854 –  

codice fiscale: 80018000127 
sito internet: www.ics-arcisate.edu.it    e-mail: vaic81800e@istruzione.it 

posta certificata: vaic81800e@pec.istruzione.it 
 

 

1. OGGETTO: MODIFICA AL REGOLAMENTO D’ISTITUTO AL FINE DI POTER 

EFFETTUARE IL COLLEGIO DOCENTI UNITARIO, LA GIUNTA ESECUTIVA E IL 

CONSIGLIO DI ISTITUTO, COMPRESE LE LORO ARTICOLAZIONI, ONLINE (ARTT. 8, 

18, 20 C. 3) 

 
 
Delibera n° 34  relativa all’anno scolastico 2021/2022   p.  2 dell’O.d.G. 
 

Il giorno 02 maggio 2022 alle ore 19:00 mediante la piattaforma Hangout Meet, su convocazione 

del Presidente del Consiglio di Istituto Stefania De Col, si è tenuta la videoconferenza del Consiglio 

dell’Istituto Comprensivo Statale di Arcisate, per discutere il seguente ordine del giorno: 

 
Nome Presente Assente Valore voto 

Fiorentino Walter (Dirigente Scolastico) X  X 

Beggio Simona X  X 

Campani Tiziana  X  X 

De Col Stefania X  X 

Pierobon Elena  X  

Pigaiani Isabella   X  

Saporiti Federica X         X 

Simeoni Rita  X  X 

Beretta Chiara X  X 

Brancaglione Anna X  X 

De Rocchi Stefania X  X 

Ferraresi Francesca X  X 

Foccoli Silvia X  X 

Fusi Martina  X  

Masini Monica X  X 

    

    

TOTALE PRESENTI 12 / 12 

TOTALE ASSENTI / 3  

 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Il dirigente propone la modifica al Regolamento di Istituto, in particolare in merito agli artt. 8, 18, 

20 c. 3. La modifica si rende necessaria considerando che è terminato il periodo emergenziale ma 

non la situazione pandemica che è ancora critica. Con queste modifiche si potranno fare riunioni in 

presenza oppure on line a seconda dell’esigenza e del momento. 
 

DELIBERA 

Il consiglio approva all’unanimità. 



 

2 

 

 
   
 
 
                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
  prof. Walter Fiorentino 
 
 
 
 
 
 La segretaria Il Presidente 
 Sig.ra Campani Tiziana Sig.ra De Col Stefania 


